
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:
bip.katowice.kwp.policja.gov.pl

Katowice: ZP-2380-512-74/2014 Wykonanie usługi kominiarskiej w 
KWP w Katowicach, ul. Lompy 19, oraz w obiektach 

administrowanych przez KWP w Katowicach i jednostkach 
terenowych Policji garnizonu śląskiego

Numer ogłoszenia: 383694 - 2014; data zamieszczenia: 21.11.2014
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach , ul. J. Lompy 19, 40-038 Katowice, 

woj. śląskie, tel. 032 2002050, faks 032 2002060.

Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ZP-2380-512-74/2014 Wykonanie usługi 

kominiarskiej w KWP w Katowicach, ul. Lompy 19, oraz w obiektach administrowanych przez KWP w 

Katowicach i jednostkach terenowych Policji garnizonu śląskiego.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia 

jest Wykonanie usługi kominiarskiej w KWP w Katowicach, ul. Lompy 19, oraz w obiektach 

administrowanych przez KWP w Katowicach i jednostkach terenowych Policji garnizonu śląskiego CPV: 

90915000-4 - usługi kominiarskie W zakres usług kominiarskich wchodzą 1.1.Usługę kominiarską w 

pełnym zakresie należy wykonać zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i 

Administracji z dnia 07 czerwca 2010 roku w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych 

obiektów i terenów Dz. U. Nr. 109 poz. 719: a) czyszczenie przewodów kominowych wentylacyjnych: 

jeden raz w roku b) czyszczenie przewodów kominowych spalinowych: dwa razy do roku c) czyszczenie 

i kontrola przewodów kominowych dymowych: cztery razy do roku 1.2. Kontrola roczna odbywa się na 

podstawie Art. 62 1.C Ustawy Prawo Budowlane (Dz. U.Nr.89 z dnia 25 sierpnia 1994 r. z póź.zm.) a) 

okresowa kontrola przewodów kominowych polegająca na sprawdzeniu stanu technicznego sprawności 

przewodów kominowych, spalinowych i wentylacyjnych: jeden raz w roku b) kontrolę przewodów 
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kominowych przeprowadza przynajmniej dwuosobowy zespół pod kierunkiem osoby uprawnionej - 

mistrza kominiarskiego. 1.3.Kontroli podlegają wszystkie przewody kominowe: a) spalinowe b) 

wentylacyjne c) dymowe 1.4.Zakres badania technicznego - kontroli przewodów kominowych powinien 

obejmować: a) badanie drożności przewodów kominowych i usunięcie zalegających zanieczyszczeń b) 

badanie prawidłowości podłączeń w tym: · ilość i rodzaj podłączeń (kratek wentylacyjnych) podłączonych 

do jednego przewodu kominowego · stan techniczny drzwiczek rewizyjnych · stan techniczny łączników, 

rur zapiecowych · prawidłowość zainstalowanych kratek wentylacyjnych (wielkość ich powierzchni 

chłonnej) · czy jest zapewniony dostęp powietrza zewnętrznego koniecznego do prawidłowej cyrkulacji 

powietrza w lokalu · czy w lokalu istnieją urządzenia wymuszające ciąg kominowy w przypadku gdy 

istnieją paleniska obsługiwane ciągiem grawitacyjnym lub gdy urządzenia te funkcjonują w przewodach 

wentylacji zbiorczej 1.5.Badania prawidłowości ciągu kominowego 1.6.Badanie stanu technicznego 

kominów ponad dachem w tym: a) głowic kominowych b) ścian kominowych nad dachem i na strychu c) 

nasad kominowych d) prawidłowości wylotów przewodów 1.7.Badanie prawidłowości dostępu do 

przeprowadzania kontroli przewodów kominowych w tym stanu technicznego: a) włazów, drabin, ankrów 

itp. b) ław kominiarskich 1.8.Badanie szczelności przewodów kominowych 1.9.Ocena innych 

nieprawidłowości mogących wpłynąć na bezpieczeństwo osób przebywających w kontrolowanym 

obiekcie. 1.10. Po wykonaniu usługi przeglądu kominiarskiego należy sporządzić Protokół zawierający 

informacje pozytywne, negatywne o stanie technicznym sprawdzonych kominów, oraz do 

sporządzonego protokołu należy dołączyć szkic - rzut poglądowy dachu ze wskazaniem na rysunku 

przewodów kominowych dymowych, wentylacyjnych i spalinowych. 2. Przedmiot zamówienia został 

podzielony na 45 zadań. - szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 

2 do SIWZ. Zadanie nr 1 - Usługa kominiarska dla KWP Katowice, ul. Lompy 19 i pozostałe obiekty 

administrowane przez KWP w Katowicach; Zadanie nr 2 - Usługa kominiarska dla Policyjna Izba Dziecka 

ul. Tysiąclecia 88d w Katowicach Zadanie nr 3 - Usługa kominiarska dla Policyjna Izba Dziecka, ul. 

Długa 12, 43-300 Bielsko Biała, Zadanie nr 4 - Usługa kominiarska dla Komisariat Policji Autostradowej , 

Al. Nowaka Jeziorańskiego, 44-102 Gliwice Zadanie nr 5 - Usługa kominiarska dla SPPP Bielsko Biała, 

ul. Zwierzyniecka 9, 43-300 Bielsko Biała; Zadanie nr 6 - Usługa kominiarska dla SPPP Częstochowa, 

ul. Legionów 26, 42-200 Częstochowa Zadanie nr 7 - Usługa kominiarska dla Stacja Obsługi Wydz. 

Transportu -Oddział Częstochowa, ul Popiełuszki 5 42-200 Częstochowa; Zadanie nr 8 - Usługa 

kominiarska dla Komenda Powiatowa Policji w Będzinie, ul. Bema 1, 42-500 Będzin Zadanie nr 9 - 

Usługa kominiarska dla Komisariat Policji w Czeladzi, ul. Staszica 5, 41-250 Czeladź Zadanie nr 10 - 

Usługa kominiarska dla Komisariat Policji w Siewierzu, ul. Kopernika 33, 42-470 Siewierz Zadanie nr 11 

- Usługa kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Bielsku Białej, ul. Rychlińskiego 17, 43-300 Bielsko 

Biała, KP I ul. Składowa 2, 43-300 Bielsko Biała; KP II ul. Kamińskiego 8, 43-300 Bielsko Biała; KP III ul. 

Traugutta 2c, 43-300 Bielsko Biała; KP IV ul. Komorowicka 235, 43-300 Bielsko Biała, Izba Dziecka ul. 

Długa 12, KP w Czechowicach Dziedzicach, ul. Łukasiewicza 4, 43-502 Czechowice-Dziedzice; KP w 
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Jasienicy , Jasienica 1401, 43-385 Jasienica Zadanie nr 12 - Usługa kominiarska dla Komenda Miejska 

Policji w Bytomiu, ul. Powstańców Warszawy 74, 41 - 902 Bytom, KP I, ul. Stolarzowicka 35,41-908 

Bytom; KP II, ul. Chrzanowskiego 1A,41-902 Bytom; KP III, ul. Rostka 14,41-902 Bytom; KP IV, ul. 

Zabrzańska 91,41-907 Bytom; KP V, ul. Żeromskiego 8, 41-914 Bytom Zadanie nr 13 - Usługa 

kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Chorzowie, ul. Legnicka 1, 41-503 Chorzów, KP I, ul. 

Stefana Batorego 19,41-506 Chorzów; KP II, ul. Moniuszki 11,41-500 Chorzów; Pododdział Policji 

Konnej, ul. Siemianowicka 103, 41-503 Chorzów Zadanie nr 14 - Usługa kominiarska dla Komenda 

Powiatowa Policji w Cieszynie, ul. Wojska Polskiego 2, 43-400 Cieszyn, KP - ul. Cieszyńska 76, 43-418 

Pogwizdów, KP - ul. Ks. Londzina 47 ,43-246 Strumień ,KP - ul. 1 Maja 44a, 43-460 Wisła, KP - ul. 3 

Maja 21, 43-450 Ustroń, KP - ul. Rzeczna 7A, 43-430 Skoczów Zadanie nr 15 - Usługa kominiarska dla 

Komenda Miejska Policji w Częstochowie, ul. Popiełuszki 5, 42-200 Częstochowa, KP II ul. Bór 14,42-

200 Częstochowa; KP III ul. Kiedrzyńska 98, 42-200 Częstochowa; KP IV ul. Kopernika 38, 42-200 

Częstochowa; KP V ul. Czecha 15, 42-200 Częstochowa; KP VI ul. Łukasińskiego 26, 42-200 

Częstochowa; KP w Blachowni,ul.1Maja 101, 42-290 Blachowni; KP w Koniecpolu, ul. Działkowa 2, 42-

230 Koniecpol; , KP w Poczesnej,ul. Bankowa 5, 42-262 Poczesna; KP w Olsztynie Plac Piłsudskiego7/8 

42-256 Olsztyn Zadanie nr 16 - Usługa kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Dąbrowie Górniczej, 

ul. Piłsudskiego 11, 41-300 Dąbrowa Górnicza, KP- Ząbkowice, ul. Aleja Zwycięstwa 7, 42-520 Dąbrowa 

Górnicza Zadanie nr 17 - Usługa kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Gliwicach, ul. Powstańców 

Warszawy 8-12, 44-100 Gliwice, KP I ul. Kościelna 2, 44-100 Gliwice; KP III ul. Akademicka 14, 44-100 

Gliwice; KP V ul. Wawelska 2, 44-103 Gliwice; KP w Knurowie ul. Dworcowa 1, 44-190 Knurów; KP w 

Pyskowicach ul. Kard. St. Wyszyńskiego 24a, 44-120 Pyskowice Zadanie nr 18 - Usługa kominiarska dla 

Komenda Miejska Policji w Jastrzębiu Zdroju, ul. Śląska 12, 44-335 Jastrzębie Zdrój Zadanie nr 19 - 

Usługa kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Jaworznie, ul. Narutowicza 1, 43-600 Jaworzno 

Zadanie nr 20 - Usługa kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Katowicach, ul. Lompy 19 + budynek 

D ul. Lompy 19, 40-038 Katowice; KP I ul. Żwirki i Wigury 28,40-063 Katowice; KP II ul. Iłłakowiczówny 

2, 40-134 Katowice; KP III ul. Książęca 20, 40-725 Katowice; KP IV ul. Policyjna 7, 40-662 Katowice; KP 

V ul. Lwowska 7, 40-379 Katowice; KP VI ul. Stawowa 8, 40-095 Katowice; KP VII ul. Tysiąclecia 5, 40-

873 Katowice; Policyjna Izba Dziecka ul. Tysiąclecia 88d, Zadanie nr 21 - Usługa kominiarska dla 

Komenda Powiatowa Policji w Kłobucku, ul. Bohaterów Bitwy pod Mokrą 5, 42-100 Kłobuck, KP 

Krzepice ul. Mickiewicza 34, 42-160 Krzepice; PP we Wręczycy Wielkiej ul. Śląska 27, 42-130 Wręczyca 

Wielka Zadanie nr 22 - Usługa kominiarska dla Komenda Powiatowa Policji w Lublińcu, ul. Oświęcimska 

6, 42-700 Lubliniec, KP - Woźniki, ul. Ogrodowa 1, 42-289 Woźniki Zadanie nr 23 - Usługa kominiarska 

dla Komenda Powiatowa Policji w Mikołowie, ul. Rymera 1, 43-170 Mikołów Zadanie nr 24 - Usługa 

kominiarska dla KP -Łaziska Górne, ul. Dworcowa 3, 43 - 170 Łaziska Górne Zadanie nr 25 - Usługa 

kominiarska dla KP - Orzesze, ul. Matejki 1, 43 - 180 Orzesze Zadanie nr 26 -Usługa kominiarska dla 

Komenda Miejska Policji w Mysłowicach , ul. Starokościelna 2, 41-400 Mysłowice Zadanie nr 27 - Usługa 
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kominiarska dla Komenda Powiatowa Policji w Myszkowie, ul. Kościuszki 105, 42-300 Myszków , KP 

Koziegłowy ul. Zamkowa 14, 42-350 Zadanie nr 28 - Usługa kominiarska dla Komenda Miejska Policji w 

Piekarach Śląskich, ul. Kalwaryjska 62 41-940 Piekary Śląskie. Budynek socjalny. Budynek agregatu. 

Zadanie nr 29 - Usługa kominiarska dla Komenda Powiatowa Policji w Pszczynie, ul. Bogedaina 1, 43-

200 Pszczyna Zadanie nr 30 - Usługa kominiarska dla KP- Pawłowice, ul. K. Miarki 1 43-250 Pawłowice 

Zadanie nr 31 - Usługa kominiarska dla Komenda Powiatowa Policji w Raciborzu, ul. Bosacka 42, 47-

400 Racibórz, KP Krzyżanowice ul. Tworkowska 10, 47-450 Krzyżanowice, KP Kuźnia Raciborska ul. 

Powstańców Śląskich 7, 47-420 Kuźnia Raciborska Zadanie nr 32 - Usługa kominiarska dla Komenda 

Miejska Policji w Rudzie Śląskiej, ul. Gen. Hallera 9, 41-709 Ruda Śląska, KP II ul. Pocztowa 3, 41-710 

Ruda Śląska; KP III ul. Solna 4, 41-707 Ruda Śląska, KP IV ul. Różyckiego 32, 41-710 Ruda Śląska; KP 

V ul. Solidarności 2, 41-706 Ruda Śląska, Budynek przy ul. Mickiewicza 2 przeznaczony na siedzibę KP 

I Zadanie nr 33 - Usługa kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Rybniku, Plac Armii Krajowej 5, 44-

200 Rybnik, KP - Gaszowice, ul. Rydułtowska 2, 44- 293 Gaszowice, KP - Czerwionka Leszczyny, ul. 3 

Maja 40, 43-230 Czerwionka Leszczyny Zadanie nr 34 - Usługa kominiarska dla Komenda Miejska 

Policji w Siemianowicach Śląskich, ul. Jana Pawła II 16, 41-100 Siemianowice Śląskie Zadanie nr 35 - 

Usługa kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Sosnowcu, ul. Piłsudskiego 2, 41-200 Sosnowiec; KP 

I ul. Piłsudskiego 32 (w budowie), KP II ul. Żeromskiego 1, 41-200 Sosnowiec; KP III ul. Hubala 

Dobrzańskiego 99, 41-218 Sosnowiec; KP IV ul. Wojska Polskiego 34, 41-208 Sosnowiec; KP V ul. 

Kościuszkowców 47, 41-215 Sosnowiec Zadanie nr 36 - Usługa kominiarska dla Komenda Miejska 

Policji w Świętochłowicach, ul. Wojska Polskiego 16 C, 41-600 Świętochłowice Zadanie nr 37 - Usługa 

kominiarska dla Komenda Powiatowa Policji w Tarnowskich Górach, ul. Bytomska 6, 42-600 Tarnowskie 

Góry; Zadanie nr 38 - Usługa kominiarska KP w Zbrosławicach z siedziba w Kamieńcu ul. Tarnogórska 

37a, 42-674 Zbrosławice Zadanie nr 39 - Usługa kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Tychach, 

Aleja Bielska 46, 43-100 Tychy Zadanie nr 40 - Usługa kominiarska dla Komenda Powiatowa Policji w 

Wodzisławiu Śląskim, ul. Kokoszycka 180B, 44-313 Wodzisław Śląski; KP Gorzyce ul. Czyżowicka 4, 

44-362 Rogów; KP Pszów ul. Paderewskiego 33, 44-370 Pszów; KP Rydułtowy ul. Raciborska 371, 44-

280 Rydułtowy Zadanie nr 41 - Usługa kominiarska dla Komenda Powiatowa Policji w Zabrzu, ul. 1 Maja 

10, 41-800 Zabrze; KP I ul. 3-go Maja 53, 41-800 Zabrze; KP II ul. Trocera 36, 41-800 Zabrze; KP III ul. 

Wolności 438, 41-800 Zabrze; KP IV ul. Tarnopolska 72, 41-807 Zabrze; KP V ul. Krakowska 11, 41-808 

Zabrze Zadanie nr 42 - Usługa kominiarska dla Komenda Powiatowa Policji w Zawierciu, ul. 

Kasprowicza 9, 42-400 Zawiercie, KP - Szczekociny, ul. Parkowa 4, 42-445 Szczekociny, KP - 

Ogrodzieniec, ul. Wolności 25, 42-440 Ogrodzieniec, KP - Łazy, ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy Zadanie 

nr 43 - Usługa kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Żorach, ul. Wodzisławska 3, 44-240 Żory 

Zadanie nr 44 - Usługa kominiarska dla Komenda Powiatowa Policji w Żywcu, Aleja Piłsudskiego 52, 34-

300 Żywiec KP - Jeleśnia, ul. Jana Kazimierza 79, 34-340 Jeleśnia, KP - Łodygowice, ul. Piłsudskiego 

45, 34-325 Łodygowice, KP - Rajcza, ul. Górska 3, 34-370 Rajcza, KP - Milówka, ul. Jana Kazimierza 
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120, 34-360 Milówka Zadanie nr 45 - Usługa kominiarska dla Komenda Powiatowa Policji w Bieruniu, ul. 

Turystyczna 1a, 43-155 Bieruń 3. Zamawiający dopuszcza podwykonawców. W przypadku gdy 

wykonawca będzie korzystał z podwykonawców Zamawiający żąda wskazania części zamówienia, które 

zostanie im powierzone (załącznik nr 1 do SIWZ)..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 45.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 24.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium do postępowania.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają wymogi określone 

w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, 1.1 Dysponują osobami (minimum 2 osoby) zdolnymi do 

wykonania zamówienia posiadającymi uprawnienia do świadczenia usług kominiarskich 

zgodnie z art. 62 ust. 6 pkt 1 Ustawy Prawo Budowlane.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 

przedłożyć:

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;
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• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 

kapitałowej;

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY, 

USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają 

określonym wymaganiom należy przedłożyć:

• inne dokumenty

1. Załączyć podpisany przez Wykonawcę formularz cenowy dla zadania w zakresie, którego 

Wykonawca składa ofertę. W przypadku braku załączenia formularza cenowego lub załączenia 

niepodpisanego formularza cenowego oferta zostanie odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 

2 ustawy Pzp, ponieważ jej treść jest niezgodna z treścią SIWZ.

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1. Oświadczenie Wykonawcy czy powierza podwykonawcy/com wykonanie zamówienia. W przypadku 

powierzenia podwykonawcy/com wykonania zamówienia Wykonawca wskaże zakres jaki będzie 

realizował przy jego/ich udziale na załączniku nr 1 do SIWZ - formularz ofertowy lub na odrębnym 

dokumencie.
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SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

1. Postanowienia dotyczące realizacji zamówienia są zawarte w załączniku nr 3 do SIWZ - projekt 

umowy. 2. Jednocześnie w myśl art. 144 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający dopuszcza możliwość zmian 

postanowień umowy w przypadku: 3. Dopuszcza się zmianę wysokości wynagrodzenia należnego 

Wykonawcy, w przypadku zmiany: a) stawki podatku od towarów i usług b) wysokości minimalnego 

wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3 - 5 ustawy z dnia 10 października 2002r. 

o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, c) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub 

ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne; 

pod warunkiem wykazania przez Wykonawcę, że zmiany te mają wpływ na koszty wykonania 

zamówienia wraz z pełnym uzasadnieniem i wskazaniem procentowego wzrostu tych cen. Jednocześnie 

Zamawiającemu będzie przysługiwać prawo żądania dalszych wyjaśnień wraz z przedstawieniem 

dalszych dokumentów celem stwierdzenia dopuszczalności zmiany cen za wykonanie usługi.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Komenda 

Wojewódzka Policji w Katowicach Zespół Zamówień Publicznych 40-038 Katowice ul. J. Lompy 19 pokój 

747.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

01.12.2014 godzina 10:00, miejsce: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach Zespół Zamówień 

Publicznych 40-038 Katowice ul. J. Lompy 19 pokój 747.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości 

lub części zamówienia: nie
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ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Zadanie nr 1 - Usługa kominiarska dla KWP Katowice, ul. Lompy 19 i pozostałe 

obiekty administrowane przez KWP w Katowicach.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 1 - Usługa 

kominiarska dla KWP Katowice, ul. Lompy 19 i pozostałe obiekty administrowane przez KWP w 

Katowicach. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 2 do SIWZ.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Usługa kominiarska dla Policyjna Izba Dziecka ul. Tysiąclecia 88d w Katowicach.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 2 - Usługa 

kominiarska dla Policyjna Izba Dziecka ul. Tysiąclecia 88d w Katowicach Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 2 do SIWZ...

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.95.10.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Usługa kominiarska dla Policyjna Izba Dziecka, ul. Długa 12, 43-300 Bielsko 

Biała,.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 3 - Usługa 

kominiarska dla Policyjna Izba Dziecka, ul. Długa 12, 43-300 Bielsko Biała. Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 2 do SIWZ.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Usługa kominiarska dla Komisariat Policji Autostradowej , Al. Nowaka 

Jeziorańskiego, 44-102 Gliwice.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Usługa kominiarska dla 

Komisariat Policji Autostradowej , Al. Nowaka Jeziorańskiego, 44-102 Gliwice. Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 2 do SIWZ..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 5 NAZWA: Usługa kominiarska dla SPPP Bielsko Biała, ul. Zwierzyniecka 9, 43-300 Bielsko 

Biała;.
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1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 5 - Usługa 

kominiarska dla SPPP Bielsko Biała, ul. Zwierzyniecka 9, 43-300 Bielsko Biała. Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 2 do SIWZ..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.95.10.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 6 NAZWA: Usługa kominiarska dla SPPP Częstochowa, ul. Legionów 26, 42-200 

Częstochowa.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 6 - Usługa 

kominiarska dla SPPP Częstochowa, ul. Legionów 26, 42-200 Częstochowa. Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 2 do SIWZ.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 7 NAZWA: Usługa kominiarska dla Stacja Obsługi Wydz. Transportu/Oddział Częstochowa, 

ul Popiełuszki 5 42-200 Częstochowa;.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 7 - Usługa 

kominiarska dla Stacja Obsługi Wydz. Transportu/Oddział Częstochowa, ul Popiełuszki 5 42-200 

Częstochowa. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 2 do SIWZ.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 8 NAZWA: Usługa kominiarska dla Komenda Powiatowa Policji w Będzinie, ul. Bema 1, 42-

500 Będzin.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 8 - Usługa 

kominiarska dla Komenda Powiatowa Policji w Będzinie, ul. Bema 1, 42-500 Będzin. Szczegółowy 

opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 2 do SIWZ.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 9 NAZWA: Usługa kominiarska dla Komisariat Policji w Czeladzi, ul. Staszica 5, 41-250 

Czeladź.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 9 - Usługa 

kominiarska dla Komisariat Policji w Czeladzi, ul. Staszica 5, 41-250 Czeladź. Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 2 do SIWZ.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.
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3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 10 NAZWA: Usługa kominiarska dla Komisariat Policji w Siewierzu, ul. Kopernika 33, 42-

470 Siewierz.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 10 - Usługa 

kominiarska dla Komisariat Policji w Siewierzu, ul. Kopernika 33, 42-470 Siewierz. Szczegółowy 

opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 2 do SIWZ.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 11 NAZWA: Usługa kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Bielsku Białej, ul. 

Rychlińskiego 17, 43-300 Bielsko Biała, KP I ul. Składowa 2, 43-300 Bielsko Biała; KP II ul. Kamińskiego 

8, 43-300 Bielsko Biała; KP III ul. Traugutta 2c, 43-300 Bielsko Biała; KP IV ul. Komorowicka 235, 43-

300 Bielsko Biała, KP w Czechowicach.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 11 - Usługa 

kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Bielsku Białej, ul. Rychlińskiego 17, 43-300 Bielsko 

Biała, KP I ul. Składowa 2, 43-300 Bielsko Biała; KP II ul. Kamińskiego 8, 43-300 Bielsko Biała; KP 

III ul. Traugutta 2c, 43-300 Bielsko Biała; KP IV ul. Komorowicka 235, 43-300 Bielsko Biała, KP w 

Czechowicach Dziedzicach, ul. Łukasiewicza 4, 43-502 Czechowice-Dziedzice; KP w Jasienicy , 

Jasienica 1401, 43-385 Jasienica . Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w 

załączniku nr 2 do SIWZ.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 12 NAZWA: Zadanie nr 12 - Usługa kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Bytomiu, ul. 

Powstańców Warszawy 74, 41 - 902 Bytom, KP I, ul. Stolarzowicka 35,41-908 Bytom; KP II, ul. 

Chrzanowskiego 1A,41-902 Bytom; KP III, ul. Rostka 14,41-902 Bytom; KP IV, ul. Zabrzańska 91,41-907 

Bytom; KP V, ul. Żeromskiego 8, 41-914 Bytom.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 12 - Usługa 

kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Bytomiu, ul. Powstańców Warszawy 74, 41 - 902 

Bytom, KP I, ul. Stolarzowicka 35,41-908 Bytom; KP II, ul. Chrzanowskiego 1A,41-902 Bytom; KP 

III, ul. Rostka 14,41-902 Bytom; KP IV, ul. Zabrzańska 91,41-907 Bytom; KP V, ul. Żeromskiego 8, 

41-914 Bytom. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 2 do SIWZ..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
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CZĘŚĆ Nr: 13 NAZWA: Usługa kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Chorzowie, ul. Legnicka 1, 

41-503 Chorzów, KP I, ul. Stefana Batorego 19,41-506 Chorzów; KP II, ul. Moniuszki 11,41-500 

Chorzów; Pododdział Policji Konnej, ul. Siemianowicka 103, 41-503 Chorzów.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 13 - Usługa 

kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Chorzowie, ul. Legnicka 1, 41-503 Chorzów, KP I, ul. 

Stefana Batorego 19,41-506 Chorzów; KP II, ul. Moniuszki 11,41-500 Chorzów; Pododdział Policji 

Konnej, ul. Siemianowicka 103, 41-503 Chorzów. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

znajduje się w załączniku nr 2 do SIWZ.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 14 NAZWA: Usługa kominiarska dla Komenda Powiatowa Policji w Cieszynie, ul. Wojska 

Polskiego 2, 43-400 Cieszyn, KP - ul. Cieszyńska 76, 43-418 Pogwizdów, KP - ul. Ks. Londzina 47 ,43-

246 Strumień ,KP - ul. 1 Maja 44a, 43-460 Wisła, KP - ul. 3 Maja 21, 43-450 Ustroń, KP - ul. Rzeczna 

7A, 43-430 Skoczów.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 14 - Usługa 

kominiarska dla Komenda Powiatowa Policji w Cieszynie, ul. Wojska Polskiego 2, 43-400 Cieszyn, 

KP - ul. Cieszyńska 76, 43-418 Pogwizdów, KP - ul. Ks. Londzina 47 ,43-246 Strumień ,KP - ul. 1 

Maja 44a, 43-460 Wisła, KP - ul. 3 Maja 21, 43-450 Ustroń, KP - ul. Rzeczna 7A, 43-430 Skoczów. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 2 do SIWZ.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 15 NAZWA: Usługa kominiarska dla KMP w Częstochowie, ul. Popiełuszki 5, 42-200 

Częstochowa, KP II ul. Bór 14,42-200 Częstochowa; KP III ul. Kiedrzyńska 98, 42-200 Częstochowa; KP 

IV ul. Kopernika 38, 42-200 Częstochowa; KP V ul. Czecha 15, 42-200 Częstochowa; KP VI ul. 

Łukasińskiego 26, 42-200 Częstochowa; KP w Blachowni,ul.1Maja 101, 42-290 Blachowni; KP w 

Koniecpolu, ul. Działkowa 2, 42-230 Koniecpol; , KP w Poczesnej, ul. Bankowa 5, 42-262, KP w 

Olsztynie Pl. Piłsudskiego 7/8 42-256.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 15 - Usługa 

kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Częstochowie, ul. Popiełuszki 5, 42-200 Częstochowa, 

KP II ul. Bór 14,42-200 Częstochowa; KP III ul. Kiedrzyńska 98, 42-200 Częstochowa; KP IV ul. 

Kopernika 38, 42-200 Częstochowa; KP V ul. Czecha 15, 42-200 Częstochowa; KP VI ul. 

Łukasińskiego 26, 42-200 Częstochowa; KP w Blachowni,ul.1Maja 101, 42-290 Blachowni; KP w 

Koniecpolu, ul. Działkowa 2, 42-230 Koniecpol; , KP w Poczesnej,ul. Bankowa 5, 42-262 Poczesna; 
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KP w Olsztynie Plac Piłsudskiego7/8 42-256 Olsztyn. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

znajduje się w załączniku nr 2 do SIWZ.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 16 NAZWA: Usługa kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Dąbrowie Górniczej, ul. 

Piłsudskiego 11, 41-300 Dąbrowa Górnicza, KP- Ząbkowice, ul. Aleja Zwycięstwa 7, 42-520 Dąbrowa 

Górnicza.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 16 - Usługa 

kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Dąbrowie Górniczej, ul. Piłsudskiego 11, 41-300 

Dąbrowa Górnicza, KP- Ząbkowice, ul. Aleja Zwycięstwa 7, 42-520 Dąbrowa Górnicza. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 2 do SIWZ.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 17 NAZWA: Usługa kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Gliwicach, ul. Powstańców 

Warszawy 8-12, 44-100 Gliwice, KP I ul. Kościelna 2, 44-100 Gliwice; KP III ul. Akademicka 14, 44-100 

Gliwice; KP V ul. Wawelska 2, 44-103 Gliwice; KP w Knurowie ul. Dworcowa 1, 44-190 Knurów; KP w 

Pyskowicach ul. Kard. St. Wyszyńskiego 24a, 44-120 Pyskowice.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 17 - Usługa 

kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Gliwicach, ul. Powstańców Warszawy 8-12, 44-100 

Gliwice, KP I ul. Kościelna 2, 44-100 Gliwice; KP III ul. Akademicka 14, 44-100 Gliwice; KP V ul. 

Wawelska 2, 44-103 Gliwice; KP w Knurowie ul. Dworcowa 1, 44-190 Knurów; KP w Pyskowicach 

ul. Kard. St. Wyszyńskiego 24a, 44-120 Pyskowice Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

znajduje się w załączniku nr 2 do SIWZ.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 18 NAZWA: Usługa kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Jastrzębiu Zdroju, ul. 

Śląska 12, 44-335 Jastrzębie Zdrój.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 18 - Usługa 

kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Jastrzębiu Zdroju, ul. Śląska 12, 44-335 Jastrzębie 

Zdrój. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 2 do SIWZ.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
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CZĘŚĆ Nr: 19 NAZWA: Zadanie nr 19 - Usługa kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Jaworznie, 

ul. Narutowicza 1, 43-600 Jaworzno.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 19 - Usługa 

kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Jaworznie, ul. Narutowicza 1, 43-600 Jaworzno. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 2 do SIWZ.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 21 NAZWA: Usługa kominiarska dla Komenda Powiatowa Policji w Kłobucku, ul. Bohaterów 

Bitwy pod Mokrą 5, 42-100 Kłobuck, KP Krzepice ul. Mickiewicza 34, 42-160 Krzepice; PP we Wręczycy 

Wielkiej ul. Śląska 27, 42-130 Wręczyca Wielka.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 21 - Usługa 

kominiarska dla Komenda Powiatowa Policji w Kłobucku, ul. Bohaterów Bitwy pod Mokrą 5, 42-100 

Kłobuck, KP Krzepice ul. Mickiewicza 34, 42-160 Krzepice; Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia znajduje się w załączniku nr 2 do SIWZ we Wręczycy Wielkiej ul. Śląska 27, 42-130 

Wręczyca Wielka..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 22 NAZWA: Usługa kominiarska dla Komenda Powiatowa Policji w Lublińcu, ul. 

Oświęcimska 6, 42-700 Lubliniec, KP - Woźniki, ul. Ogrodowa 1, 42-289 Woźniki.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 22 - Usługa 

kominiarska dla Komenda Powiatowa Policji w Lublińcu, ul. Oświęcimska 6, 42-700 Lubliniec, KP - 

Woźniki, ul. Ogrodowa 1, 42-289 Woźniki. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się 

w załączniku nr 2 do SIWZ.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 23 NAZWA: Usługa kominiarska dla Komenda Powiatowa Policji w Mikołowie, ul. Rymera 1, 

43-170 Mikołów.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 23 - Usługa 

kominiarska dla Komenda Powiatowa Policji w Mikołowie, ul. Rymera 1, 43-170 Mikołów.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
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CZĘŚĆ Nr: 24 NAZWA: Usługa kominiarska dla KP -Łaziska Górne, ul. Dworcowa 3, 43 - 170 Łaziska 

Górne.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 24 - Usługa 

kominiarska dla KP -Łaziska Górne, ul. Dworcowa 3, 43 - 170 Łaziska Górne. Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 2 do SIWZ.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 25 NAZWA: Usługa kominiarska dla KP - Orzesze, ul. Matejki 1, 43 - 180 Orzesze.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 25 - Usługa 

kominiarska dla KP - Orzesze, ul. Matejki 1, 43 - 180 Orzesze. Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia znajduje się w załączniku nr 2 do SIWZ..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 26 NAZWA: Zadanie nr 26 -Usługa kominiarska dla Komenda Miejska Policji w 

Mysłowicach , ul. Starokościelna 2, 41-400 Mysłowice.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 26 -Usługa 

kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Mysłowicach , ul. Starokościelna 2, 41-400 Mysłowice. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 2 do SIWZ..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 27 NAZWA: Usługa kominiarska dla Komenda Powiatowa Policji w Myszkowie, ul. 

Kościuszki 105, 42-300 Myszków , KP Koziegłowy ul. Zamkowa 14, 42-350 Koziegłowy.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 27 - Usługa 

kominiarska dla Komenda Powiatowa Policji w Myszkowie, ul. Kościuszki 105, 42-300 Myszków , 

KP Koziegłowy ul. Zamkowa 14, 42-350 Koziegłowy. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

znajduje się w załączniku nr 2 do SIWZ..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 28 NAZWA: Usługa kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Piekarach Śląskich, ul. 

Kalwaryjska 62 41-940 Piekary Śląskie. Budynek socjalny. Budynek agregatu..

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 28 - Usługa 

kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Piekarach Śląskich, ul. Kalwaryjska 62 41-940 Piekary 
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Śląskie. Budynek socjalny. Budynek agregatu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje 

się w załączniku nr 2 do SIWZ..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 29 NAZWA: Zadanie nr 29 - Usługa kominiarska dla Komenda Powiatowa Policji w 

Pszczynie, ul. Bogedaina 1, 43-200 Pszczyna.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 29 - Usługa 

kominiarska dla Komenda Powiatowa Policji w Pszczynie, ul. Bogedaina 1, 43-200 Pszczyna . 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 2 do SIWZ.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 30 NAZWA: Zadanie nr 30 - Usługa kominiarska dla KP- Pawłowice, ul. K. Miarki 1 43-250 

Pawłowice.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 30 - Usługa 

kominiarska dla KP- Pawłowice, ul. K. Miarki 1 43-250 Pawłowice . Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia znajduje się w załączniku nr 2 do SIWZ.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 31 NAZWA: Usługa kominiarska dla Komenda Powiatowa Policji w Raciborzu, ul. Bosacka 

42, 47-400 Racibórz, KP Krzyżanowice ul. Tworkowska 10, 47-450 Krzyżanowice, KP Kuźnia 

Raciborska ul. Powstańców Śląskich 7, 47-420 Kuźnia Raciborska.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 31 - Usługa 

kominiarska dla Komenda Powiatowa Policji w Raciborzu, ul. Bosacka 42, 47-400 Racibórz, KP 

Krzyżanowice ul. Tworkowska 10, 47-450 Krzyżanowice, KP Kuźnia Raciborska ul. Powstańców 

Śląskich 7, 47-420 Kuźnia Raciborska. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w 

załączniku nr 2 do SIWZ.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 32 NAZWA: Zadanie nr 32 - Usługa kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Rudzie 

Śląskiej, ul. Gen. Hallera 9, 41-709 Ruda Śląska, KP II ul. Pocztowa 3, 41-710 Ruda Śląska; KP III ul. 

Solna 4, 41-707 Ruda Śląska, KP IV ul. Różyckiego 32, 41-710 Ruda Śląska; KP V ul. Solidarności 2, 

41-706 Ruda Śląska, Budynek przy ul. Mickiewicza 2 /przeznaczony na siedzibę KP I/.
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1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 32 - Usługa 

kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Rudzie Śląskiej, ul. Gen. Hallera 9, 41-709 Ruda 

Śląska, KP II ul. Pocztowa 3, 41-710 Ruda Śląska; KP III ul. Solna 4, 41-707 Ruda Śląska, KP IV 

ul. Różyckiego 32, 41-710 Ruda Śląska; KP V ul. Solidarności 2, 41-706 Ruda Śląska, Budynek 

przy ul. Mickiewicza 2 -przeznaczony na siedzibę KP I. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

znajduje się w załączniku nr 2 do SIWZ.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 33 NAZWA: Usługa kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Rybniku, Plac Armii 

Krajowej 5, 44-200 Rybnik, KP - Gaszowice, ul. Rydułtowska 2, 44- 293 Gaszowice, KP - Czerwionka 

Leszczyny, ul. 3 Maja 40, 43-230 Czerwionka Leszczyny.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 33 - Usługa 

kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Rybniku, Plac Armii Krajowej 5, 44-200 Rybnik, KP - 

Gaszowice, ul. Rydułtowska 2, 44- 293 Gaszowice, KP - Czerwionka Leszczyny, ul. 3 Maja 40, 43-

230 Czerwionka Leszczyny. c.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 34 NAZWA: Usługa kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Siemianowicach Śląskich, 

ul. Jana Pawła II 16, 41-100 Siemianowice Śląskie.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 34 - Usługa 

kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Siemianowicach Śląskich, ul. Jana Pawła II 16, 41-100 

Siemianowice Śląskie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 2 do 

SIWZ..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 35 NAZWA: Usługa kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Sosnowcu, ul. Piłsudskiego 

2, 41-200 Sosnowiec; KP I ul. Piłsudskiego 32 (w budowie), KP II ul. Żeromskiego 1, 41-200 Sosnowiec; 

KP III ul. Hubala Dobrzańskiego 99, 41-218 Sosnowiec; KP IV ul. Wojska Polskiego 34, 41-208 

Sosnowiec; KP V ul. Kościuszkowców 47, 41-215 Sosnowiec.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 35 - Usługa 

kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Sosnowcu, ul. Piłsudskiego 2, 41-200 Sosnowiec; KP I 

ul. Piłsudskiego 32 (w budowie), KP II ul. Żeromskiego 1, 41-200 Sosnowiec; KP III ul. Hubala 

Dobrzańskiego 99, 41-218 Sosnowiec; KP IV ul. Wojska Polskiego 34, 41-208 Sosnowiec; KP V ul. 
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Kościuszkowców 47, 41-215 Sosnowiec Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w 

załączniku nr 2 do SIWZ..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 36 NAZWA: Usługa kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Świętochłowicach, ul. 

Wojska Polskiego 16 C, 41-600 Świętochłowice.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 36 - Usługa 

kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Świętochłowicach, ul. Wojska Polskiego 16 C, 41-600 

Świętochłowice Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 2 do SIWZ..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 37 NAZWA: Zadanie nr 37 - Usługa kominiarska dla Komenda Powiatowa Policji w 

Tarnowskich Górach, ul. Bytomska 6, 42-600 Tarnowskie Góry..

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 37 - Usługa 

kominiarska dla Komenda Powiatowa Policji w Tarnowskich Górach, ul. Bytomska 6, 42-600 

Tarnowskie Góry; . Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 2 do 

SIWZ..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 38 NAZWA: Zadanie nr 38 - Usługa kominiarska KP w Zbrosławicach z siedziba w 

Kamieńcu ul. Tarnogórska 37a, 42-674 Zbrosławice.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 38 - Usługa 

kominiarska KP w Zbrosławicach z siedziba w Kamieńcu ul. Tarnogórska 37a, 42-674 Zbrosławice. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 2 do SIWZ..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 39 NAZWA: Usługa kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Tychach, Aleja Bielska 46, 

43-100 Tychy.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 39 - Usługa 

kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Tychach, Aleja Bielska 46, 43-100 Tychy Szczegółowy 

opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 2 do SIWZ..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

Strona 17 z 20

2014-11-21http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=383694&rok=20...



3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 40 NAZWA: Usługa kominiarska dla Komenda Powiatowa Policji w Wodzisławiu Śląskim, ul. 

Kokoszycka 180B, 44-313 Wodzisław Śląski; KP Gorzyce ul. Czyżowicka 4, 44-362 Rogów; KP Pszów 

ul. Paderewskiego 33, 44-370 Pszów; KP Rydułtowy ul. Raciborska 371, 44-280 Rydułtowy.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 40 - Usługa 

kominiarska dla Komenda Powiatowa Policji w Wodzisławiu Śląskim, ul. Kokoszycka 180B, 44-313 

Wodzisław Śląski; KP Gorzyce ul. Czyżowicka 4, 44-362 Rogów; KP Pszów ul. Paderewskiego 33, 

44-370 Pszów; KP Rydułtowy ul. Raciborska 371, 44-280 Rydułtowy. Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia znajduje się w załączniku nr 2 do SIWZ..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 41 NAZWA: Usługa kominiarska dla Komenda Powiatowa Policji w Zabrzu, ul. 1 Maja 10, 

41-800 Zabrze; KP I ul. 3-go Maja 53, 41-800 Zabrze; KP II ul. Trocera 36, 41-800 Zabrze; KP III ul. 

Wolności 438, 41-800 Zabrze; KP IV ul. Tarnopolska 72, 41-807 Zabrze; KP V ul. Krakowska 11, 41-808 

Zabrze.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 41 - Usługa 

kominiarska dla Komenda Powiatowa Policji w Zabrzu, ul. 1 Maja 10, 41-800 Zabrze; KP I ul. 3-go 

Maja 53, 41-800 Zabrze; KP II ul. Trocera 36, 41-800 Zabrze; KP III ul. Wolności 438, 41-800 

Zabrze; KP IV ul. Tarnopolska 72, 41-807 Zabrze; KP V ul. Krakowska 11, 41-808 Zabrze 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 2 do SIWZ..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 42 NAZWA: Usługa kominiarska dla KPP w Zawierciu, ul. Kasprowicza 9, 42-400 Zawiercie, 

KP - Szczekociny, ul. Parkowa 4, 42-445 Szczekociny, KP - Ogrodzieniec, ul. Wolności 25, 42-440 

Ogrodzieniec, KP - Łazy, ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 42 - Usługa 

kominiarska dla Komenda Powiatowa Policji w Zawierciu, ul. Kasprowicza 9, 42-400 Zawiercie, KP 

- Szczekociny, ul. Parkowa 4, 42-445 Szczekociny, KP - Ogrodzieniec, ul. Wolności 25, 42-440 

Ogrodzieniec, KP - Łazy, ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

znajduje się w załączniku nr 2 do SIWZ..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
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CZĘŚĆ Nr: 43 NAZWA: Zadanie nr 43 - Usługa kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Żorach, ul. 

Wodzisławska 3, 44-240 Żory.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 43 - Usługa 

kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Żorach, ul. Wodzisławska 3, 44-240 Żory. Szczegółowy 

opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 2 do SIWZ..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 44 NAZWA: Usługa kominiarska dla Komenda Powiatowa Policji w Żywcu, Aleja 

Piłsudskiego 52, 34-300 Żywiec KP - Jeleśnia, ul. Jana Kazimierza 79, 34-340 Jeleśnia, KP - 

Łodygowice, ul. Piłsudskiego 45, 34-325 Łodygowice, KP - Rajcza, ul. Górska 3, 34-370 Rajcza, KP - 

Milówka, ul. Jana Kazimierza 120, 34-360 Milówka.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 44 - Usługa 

kominiarska dla Komenda Powiatowa Policji w Żywcu, Aleja Piłsudskiego 52, 34-300 Żywiec KP - 

Jeleśnia, ul. Jana Kazimierza 79, 34-340 Jeleśnia, KP - Łodygowice, ul. Piłsudskiego 45, 34-325 

Łodygowice, KP - Rajcza, ul. Górska 3, 34-370 Rajcza, KP - Milówka, ul. Jana Kazimierza 120, 34-

360 Milówka. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 2 do SIWZ..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 45 NAZWA: Usługa kominiarska dla Komenda Powiatowa Policji w Bieruniu, ul. Turystyczna 

1a, 43-155 Bieruń.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 45 - Usługa 

kominiarska dla Komenda Powiatowa Policji w Bieruniu, ul. Turystyczna 1a, 43-155 Bieruń 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 2 do SIWZ..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 20 NAZWA: Usługa kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Katowicach, ul. Lompy 19 + 

budynek D ul. Lompy 19, 40-038 Katowice; KP I ul. Żwirki i Wigury 28,40-063 Katowice; KP II ul. 

Iłłakowiczówny 2, 40-134 Katowice; KP III ul. Książęca 20, 40-725 Katowice; KP IV ul. Policyjna 7, 40-

662 Katowice; KP V ul. Lwowska 7, 40-379 Katowice; KP VI ul. Stawowa 8, 40-095 Katowice; KP VII ul. 

Tysiąclecia 5, 40-873 Katowice; Policyjna Izba Dziecka ul. Tysiąclecia 88d,.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 20 - Usługa 

kominiarska dla Komenda Miejska Policji w Katowicach, ul. Lompy 19 + budynek D ul. Lompy 19, 

40-038 Katowice; KP I ul. Żwirki i Wigury 28,40-063 Katowice; KP II ul. Iłłakowiczówny 2, 40-134 
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Katowice; KP III ul. Książęca 20, 40-725 Katowice; KP IV ul. Policyjna 7, 40-662 Katowice; KP V ul. 

Lwowska 7, 40-379 Katowice; KP VI ul. Stawowa 8, 40-095 Katowice; KP VII ul. Tysiąclecia 5, 40-

873 Katowice; Policyjna Izba Dziecka ul. Tysiąclecia 88d,.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
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